dels fonaments relatiu al quadre amb les puntuacions totals i parcials obtingudes per les 
empreses licitadores i al punt 1 de la part resolutiva de la resolució d’adjudicació del 
contracte es fa constar un import relatiu a l’oferta de l’empresa CONSTRUCTORA DE 
CALAF, S.A.U. amb NIF A-08153900 d’1.291.148,25 € (un milió dos-cents noranta-un mil 
cent quaranta-vuit euros amb vint-i-cinc cèntims) quan d’acord amb la seva oferta l’import 
correcte és d’1.299.148,25 € (un milió dos-cents noranta-nou mil cent quaranta-vuit euros 
amb vint-i-cinc cèntims). 

Advertits els errors materials i resultant ser uns errors clars d’acord amb l’oferta presentada 
per l’empresa CONSTRUCTORA DE CALAF, S.A.U. amb NIF A-08153900, es transcriuen a 
continuació les oportunes rectificacions a l’empara de l’article 109 de la Llei 39/2015, d’1

[...]

Procediment: Obres Obert simplificat 
Assumpte: Resolució 
Document: 8589638 

*8589638* 

1. Adjudicar a CONSTRUCTORA DE CALAF, S.A.U. amb NIF A-08153900 el contracte les 
dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total d’1.291.148,25 
€ (un milió dos-cents noranta-un mil cent quaranta-vuit euros amb vint-i-cinc cèntims) més 
IVA i un termini d’execució de deu (10) mesos. 

Haurà de dir:  

EXECUCIÓ DE LES OBRES DE REMODELACIÓ I OPTIMITZACIÓ    D’ESPAIS I INSTAL.LACIONS A L’EDIFICI DEL LABORATORI DE L’AGÈNCIA CATALANA DE 
L’AIGUA A ABRERA, AL TM D’ABRERA.

[...]

BAIXA MITJANA 1.266.344,25 5,60%           
Import Licitació 1.341.402,43            
Preu més baix  1.162.632,24            

1. Adjudicar a CONSTRUCTORA DE CALAF, S.A.U. amb NIF A-08153900 el contracte les 
dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total d’1.299.148,25 
€ (un milió dos-cents noranta-nou mil cent quaranta-vuit euros amb vint-i-cinc cèntims) més 
IVA i un termini d’execució de deu (10) mesos. 

El director,  
Per delegació (Resolució TES/2454/2019 de 25 de setembre, DOGC 7970 de 30.09.2019)  
El gerent